
平成 23 年 12 月吉日 
お得意様 各位 

株式会社和光製作所 

代表取締役 西田隆一 

 

スピリチュアルモード名古屋ショールームの移管について 
 

拝啓 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務効率化のため、名古屋営業所を特機部門（金属加工部門）として 

移転するとともに、スピリチュアルモード部門（住宅設備部門）を京都営業所に移管いたします。 

開設以来多くの方にご来場頂き、ここに改めて感謝申し上げますと共に深く御礼申し上げます。 

弊社といたしましては、サービス低下の無きよう努めてまいりますので、今後とも変わらぬ 

ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

移管先 

スピリチュアルモード部門（住宅設備部門） 

京都営業所・スピリチュアルモード京都ショールーム 
〒601-8135 京都府京都市南区上鳥羽石橋町４５番地 

電話番号 ： ０７５－６９３－３２８０ 

ＦＡＸ番号： ０７５－６８１－１４７７ 

お問い合わせ等は上記営業所にお願い致します。 

弊社担当営業：吉村 聡（東海エリア担当） 

携帯電話番号：０９０－５１６６－７００５ 

Ｅ－Ｍａｉｌ：yosimura@wako-ss.co.jp 
 

実施時期：平成２４年１月４日より 
 

以上 
 


